HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  W GMINIE DĘBOWA KŁODA  NA 2020 ROK
	REJON 1. : BIAŁKA, HANÓW, NIETIAHY, UHNIN

	Miesiąc
	POZOSTAŁE ODPADY ZBIERANE SELEKTYWNIE 
	BIO
	Odpady zbierane selektywnie

	
	
	
	METALE 
I TWORZYWA SZTUCZNE
	
PAPIER
	SZKŁO

	Styczeń
	13
	13
	20
	20
	-


	Luty
	10
	10
	17
	17
	-

	Marzec
	9
	9
	23
	23
	2

	Kwiecień
	6
	6
	20
	20
	-

	Maj
	11
	11
	18
	18
	-

	Czerwiec
	15
	15
	22
	22
	8

	Lipiec
	13
	13
	20
	20
	-

	Sierpień
	10
	10
	17
	17
	-

	Wrzesień
	14
	14
	21
	21
	7

	Październik
	12
	12
	19
	19
	-

	Listopad
	16
	16
	23
	23
	-

	Grudzień
	7
	7
	14
	14
	21

	ODBIÓR ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH
	1 kwietnia
	16 października

	ODBIÓR ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO
	2 marca
	7 września

	ODBIÓR POPIOŁU
	28 kwietnia
	30 listopada


UWAGA! W miesiącach: czerwiec, lipiec, sierpień odpady z działek letniskowych, punktów gastronomicznych oraz ośrodków wypoczynkowych w miejscowości Białka będą odbierane w każdy poniedziałek.
